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Dzisiejszej nocy zabłysło światło o wiele silniejsze niż tarcza słońca – zajaśniał blask Chrystusa
powstałego z grobu. Słowami św. Jana Pawła II życzę: „Niech nasza droga będzie wspólna. Niech
nasza modlitwa będzie pokorna. Niech nasza miłość będzie potężna. Niech nasza nadzieja będzie
większa od wszystkiego, co się tej nadziei może sprzeciwiać” (Częstochowa, 1983).

Z okazji Świąt Wielkiej Nocy, Drodzy Parafianie  i Goście przyjmijcie serdeczne życzenia, aby
zmartwychwstały Chrystus obdarzał nas wszystkich pokojem i nadzieją. Niech Jego miłość wypełnia
serca i prowadzi po ścieżkach wiary i da nam doświadczyć wytchnienia w bliskich spotkaniach z
rodziną i przyjaciółmi. Niech Pan obdarzy nas zdrowiem i potrzebnymi siłami, byśmy mogli ofiarnie
Mu służyć, troszczyć się o naszych bliskich i zadbać o siebie. Radosnego Alleluja!

1. Pragnę bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się,
czy to w świątyni, czy na terenie wokół, do zorganizowania i przeżywania Wielkiego Tygodnia. Całej
Służbie Liturgicznej za przygotowanie i przeprowadzenie obrzędów Świętego Triduum Paschalnego.
Wyrażam wdzięczność Panom kościelnym: Franciszkowi Dettlaff, Eugeniuszowi Markowc i
Eugeniuszowi Pioch, Pani Annie Hennig, która troszczy się o czystość bielizny liturgicznej, Paniom
dbającym o czystość świątyni: Gertrudzie Czaplickiej, Janinie Gorczyńskiej, Marii Mozolewskiej,
Barbarze Kierszka, Janinie Kreft, Beacie Markowc i Zofii Kostka. Serdeczne podziękowanie za
przygotowanie ołtarza Ciemnicy i Grobu Pańskiego Paniom: Barbarze Kierszka, Beacie Markowc,
Janinie Kreft, Annie Lubockiej, Krystynie Romancewicz. Dziękuję za oprawę muzyczną Pani Annie
Bladowskiej, Panu Dariuszowi Kalwig. Pani Barbarze Szulwach za koordynację przygotowań do
liturgii Wielkiego Tygodnia i za ubogacenie wspólnej modlitwy wszystkim zaangażowanym  w
czytania, śpiewy, komentarze, procesje z darami. Dziękuję naszym ministrantom. Składam
podziękowanie także Panom za udział w obrzędzie obmycia nóg w Wielki Czwartek. Dziękuję
przygotowaniu ogniska na liturgię Wigilii Paschalnej. Panom Leonowi Czapp i Krzysztofowi
Czaplickiemu za przemalowanie konfesjonału (wcześniej naszym Panom za transport i złożenie
konfesjonału),  dziękuję również naszym Panom za udział w wiosennych i świątecznych pracach przy
kaplicy i plebanii, Panu Mieczysławowi Trybułowskiemu i Waldemarowi Czapp. pocztom
sztandarowym, Panom od baldachimu, Panu Grzegorzowi Drewek za rewitalizację nagłośnienia
zewnętrznego. Dziękuję Wam Bracia i Siostry za Waszą obecność, modlitwę i przykład wiary jaki
daliście w ciągu tych dni. Wszystkim za życzliwość i ofiary złożone na kwiaty oraz  te składane w
ostatnich dniach i dzisiaj: wielkie Bóg zapłać! Dziękuję za udział w zbieraniu jałmużny postnej do
skarbonek Caritas. Zebrane środki są przeznaczone na działania Parafialnego Zespołu Caritas na
rzecz potrzebujących. Bóg zapłać za każdy dar serca!

2. Porządek Mszy św. Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 6.00,  8.00, 10.00, 11.30
Poniedziałek Wielkanocny  8.00, 10.00, 11.30



 

3. W Poniedziałek Wielkanocny ofiary złożone przy wyjściu z kaplicy przeznaczone są na wsparcie
uczelni katolickich.

4. Koronka do Miłosierdzia Bożego w Niedzielę zmartwychwstania Pańskiego i Poniedziałek
Wielkanocny po Mszy św. o godz. 8.00. W tygodniu nowenna przed Niedzielą Miłosierdzia codziennie
o godz. 16.45 a o godz. 17.00 Msza św.. W sobotę po Mszy św.                o 9.00.

5. Wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi w piątek od godz. 16.30. W
piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych z racji Oktawy Wielkanocy.

 

6. Przyszła niedziela to dla naszej wspólnoty podwójna uroczystość. Po pierwsze  Święto
Miłosierdzia Bożego - po każdej Mszy św. odmówimy Koronkę do Bożego Miłosierdzia. Ofiary
złożone przy wyjściu z kaplicy w Święto Miłosierdzia przeznaczone są na wsparcie działalności
Caritas naszej Archidiecezji.

Po drugie: wprowadzimy do naszej kaplicy relikwie Błogosławionego Prymasa Tysiąclecia
Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Z tej okazji gościć będziemy Panią Annę Rastawicką, jedną ze
współpracownic Kardynała.         

Anna Rastawicka  - Członkini Instytutu Prymasowskiego Stefana Kardynała Wyszyńskiego,
przewodnicząca Krajowej Konferencji Instytutów Świeckich w Polsce, w latach 1969–1981
pracownik w Sekretariacie Prymasa Polski.

Anna Rastawicka urodziła się 9 czerwca 1944 r. w Warszawie. W latach 1969-1981 pracowała
w Sekretariacie Prymasa Polski. W roku 1981 rozpoczęła pracę w Instytucie Prymasowskim Stefana
Kardynała Wyszyńskiego.

Anna Rastawicka przez lata należała do grona osób z najbliższego otoczenia Prymasa Stefana
Wyszyńskiego. Była świadkiem przyjaźni kard. Wyszyńskiego z Janem Pawłem II, którego miała
okazję poznać jeszcze przed wyborem na papieża. Współpracowała także z ks. prałatem Zdzisławem
Peszkowskim, przyjacielem kard. Stefana Wyszyńskiego.

Między innymi dzięki jej pracy redakcyjnej powstało wielotomowe wydawnictwo „Dzieła zebrane”
kard. Wyszyńskiego. Anna Rastawicka jest także autorką licznych artykułów na temat życia
i nauczania Prymasa Tysiąclecia, publikowała m.in. na łamach „Niedzieli”, „Przewodnika
Katolickiego” i „Naszego Dziennika”. Wiedzę na temat Prymasa popularyzowała wśród czytelników
gazet, na spotkaniach w szkołach, parafiach czy uczelniach wyższych. Współpracowała jako
konsultant merytoryczny z Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego w Warszawie.
Uczestniczyła w pracach fundacji Golgota Wschodu.

 

7. Msza św. w intencjach Rodziny Różańcowej sprawowana będzie w sobotę 11 kwietnia o godz.
9.00.

 

8. Przy wyjściu z kościoła do nabycia świąteczny numer Gościa Niedzielnego. 



9. We wspólnej modlitwie polećmy Miłosierdziu Bożemu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów
naszej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszej kaplicy, a także śp. zmarłego 
proboszcza, ks. Michała Oksiutę oraz ks. Stefana Leśniewskiego. Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie…                                                                                                                                    


